
 

 

Zarządzenie Nr 1230/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 kwietnia 2005r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu 

 
            Na podstawie art. 36a ust. 5 i 5b, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 
2781)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora nowo 
zakładanego Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu w składzie: 
 
1. Piotr Gabrysz    przewodniczący; przedstawiciel organu   prowadzącego 
2. Stanisław Biernat         członek,  przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Adam Oczoś                  członek,  przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Leszek Zając                  członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5. Gotfryd Wilczek            członek, przedstawiciel organu sprawującego  nadzór pedagogiczny  
6. Urszula Pączko              członek, przedstawiciel organu sprawującego  nadzór  pedagogiczny 
7. Elżbieta Podhorodecka-Wiertelorz   członek, przedstawiciel  rady  pedagogiczny 
8. Bożena Starczewska     członek, przedstawiciel  rady pedagogicznej 
9. Elżbieta Lamber             członek, przedstawiciel rodziców 
10. Mirosław Stepczuk        członek, przedstawiciel rodziców 
11. Alicja Orlik                     członek, przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku  Nauczycielstwa   

Polskiego w Kędzierzynie- Koźlu, reprezentujący Zakładową Organizację Związkową 
12. Małgorzata Mazurek     członek, przedstawiciel  Międzyzakładowej Organizacji Związkowej  

                                     Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ �Solidarność� w 
                                     Kędzierzynie-Koźlu reprezentujący Zakładową Organizację Związkową                  

13. Mariola Majocha członek, przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników 
                                       Samorządowych Gminy Kędzierzyn-Koźle, reprezentujący Zakładową 
                                       Organizację Związkową.                   

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat  (-) 
 


